PORTWEST

FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite

Collection: Travail Steelite™
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé
Matiere semelle: EVA / Caoutchouc
Emballage extérieur: 12

information produit

Traineur de sécurité avec une coloration bicolore accrocheuse Semelle
extérieure en caoutchouc résistant a la chaleur avec embout et semelle
intermédiaire en acier

Travail Steelite™
Entiérement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes Caracteristiques

EN ISO 20345: 2011 S1P
AS 2210.3 2019

- Protection renforcée de la cheville

- Disponible dans une sélection de couleurs vives
- Tige en cuir suédé et textile

- col double pour plus de confort

- Fabriqué en cuir suédé de vache pour une finition élégante et
accrocheuse

- construction cimentée

- Coussin amovible en EVA

- Semelle intercalaire en EVA 1égére et coussinée
- Certifié CE

- marqué UKCA

. coquille acier
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FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item

FW34BKR36
FW34BKR37
FW34BKR38
FW34BKR39
FW34BKR40
FW34BKR41

FW34BKR42
FW34BKR43
FW34BKR44
FW34BKR45
FW34BKR46
FW34BKR47
FW34BKR48

Colour
\[0iy
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
\[0iy
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.1300
1.1200
1.1300
1.1600
1.2000
1.2400
1.3100
1.2800
1.3500
1.3700
1.4300
1.5300
1.5600

Cubic(m?)
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

EAN13

5036108212507
5036108198207
5036108198214
5036108198221
5036108198238
5036108198245
5036108198252
5036108198269
5036108198276
5036108198283
5036108198290
5036108198306
5036108212514

GTIN/DUN14

25036108698206
25036108684216
25036108684223
25036108684230
25036108684247
25036108684254
25036108684261
25036108684278
25036108684285
25036108684292
25036108684308
25036108684315
25036108698213




