

FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite**Collection:** Travail Steelite™**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Cuir Bovin suédé**Matière semelle:** EVA / Caoutchouc**Emballage extérieur:** 12**information produit**

Traineur de sécurité avec une coloration bicolore accrocheuse Semelle extérieure en caoutchouc résistant à la chaleur avec embout et semelle intermédiaire en acier

Travail Steelite™

Entièrement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les environnements de travail avec une construction solide et souple

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S1P
AS 2210.3 2019

Caractéristiques

- Protection renforcée de la cheville
- Disponible dans une sélection de couleurs vives
- Tige en cuir suédé et textile
- col double pour plus de confort
- Fabriqué en cuir suédé de vache pour une finition élégante et accrocheuse
- construction cimentée
- Coussin amovible en EVA
- Semelle intercalaire en EVA légère et coussinée
- Certifié CE
- marqué UKCA
- coquille acier



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW34 - Trainer Lusum S1P HRO Steelite

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A. (Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW34BKR36	Noir	64.0	42.0	38.0	1.1300	0.1021	5036108212507	25036108698206
FW34BKR37	Noir	64.0	42.0	38.0	1.1200	0.1021	5036108198207	25036108684216
FW34BKR38	Noir	64.0	42.0	38.0	1.1300	0.1021	5036108198214	25036108684223
FW34BKR39	Noir	64.0	42.0	38.0	1.1600	0.1021	5036108198221	25036108684230
FW34BKR40	Noir	64.0	42.0	38.0	1.2000	0.1021	5036108198238	25036108684247
FW34BKR41	Noir	64.0	42.0	38.0	1.2400	0.1021	5036108198245	25036108684254
FW34BKR42	Noir	68.0	44.0	38.0	1.3100	0.1137	5036108198252	25036108684261
FW34BKR43	Noir	68.0	44.0	38.0	1.2800	0.1137	5036108198269	25036108684278
FW34BKR44	Noir	68.0	44.0	38.0	1.3500	0.1137	5036108198276	25036108684285
FW34BKR45	Noir	68.0	44.0	38.0	1.3700	0.1137	5036108198283	25036108684292
FW34BKR46	Noir	71.0	44.0	39.0	1.4300	0.1218	5036108198290	25036108684308
FW34BKR47	Noir	71.0	44.0	39.0	1.5300	0.1218	5036108198306	25036108684315
FW34BKR48	Noir	71.0	44.0	39.0	1.5600	0.1218	5036108212514	25036108698213